
 Saistošo noteikumu Nr. 12/2015  “Grozījumi 2010. gada 16. decembra 
saistošajos noteikumos Nr. 48/2010 “Ogres novada pašvaldības aģentūras 

“Rosme” maksas pakalpojumu cenrādis””  PASKAIDROJUMA RAKSTS 

1.Projekta nepieciešamības pamatojums        

    Lai nodrošinātu Ogres novada pašvaldības aģentūras “Rosme” nolikumā noteikto funkciju 
izpildi, tai skaitā traktoru MTZ-82 un traktora MTZ-82 ar mucu izmantošanu Suntažu pārvaldes 
vajadzībām, nepieciešams veikt grozījumus Ogres novada pašvaldības saistošajos noteikumos, 
nosakot šo traktoru izmantošanas tarifu vienā stundā. 
2.Īss projekta satura izklāsts 

    Grozījumi papildināti ar 2.7. punktu šādā redakcijā: “Pakalpojuma ar traktoru MTZ-82 tarifs – 
22.84 euro/h un 2.8. punktu šādā redakcijā: “Pakalpojuma ar traktoru MTZ-82 ar mucu tarifs – 
23.88 euro/h”. 
3.Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu  

Papildu finanšu līdzekļi nav nepieciešami. 
4.Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā       

    Uzņēmējdarbības vidi saistošie noteikumi neietekmēs. 
6.Informācija par administratīvajām procedūrām  

    Privātpersona var vērsties saistošo noteikumu piemērošanā Ogres novada pašvaldības 
aģentūrā “Rosme”. 
7.Informācija par konsultācijām ar privātpersonām  

   Konsultācijas ar sabiedrības pārstāvjiem nav veiktas. 
Domes priekšsēdētājs A.Mangulis 

 

 Saistošie noteikumi Nr. 12/2015 “Grozījumi Ogres novada pašvaldības 
2010.gada 16. decembra saistošajos noteikumos Nr. 48/2010 “Ogres novada 

pašvaldības aģentūras “Rosme” maksas pakalpojumu cenrādis”” 

       Pieņemti Ogres novada domes sēdē 2015. gada 17.septembrī (protokols Nr.15; 43.§). Izdoti 
saskaņā ar “Publisko aģentūru likuma” 17. panta ceturto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 41. 
panta pirmās daļas 1. punktu. 
      Izdarīt Ogres novada pašvaldības 2010.gada 16.decembra saistošajos noteikumos Nr. 
48/2010 “Ogres novada pašvaldības aģentūras “Rosme” maksas pakalpojumu cenrādis” šādus 
grozījumus: 
1. Papildināt 2. punktu ar 2.7. un 2.8.apakšpunktiem šādā redakcijā: 
“2.7. pakalpojuma ar traktoru MTZ-82 tarifs - 22.84 euro/h”. 
“2.8. pakalpojuma ar traktoru MTZ-82 ar mucu tarifs - 23.88 euro/h”. 

Domes priekšsēdētājs A. Mangulis 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Saistošo noteikumu Nr. 13/2015 “Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres 

novada kultūras centrs” maksas pakalpojumu cenrādis”  
PASKAIDROJUMA RAKSTS 

1. Projekta nepieciešamības pamatojums  

      Saistošo noteikumu projekts sagatavots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43. panta 
pirmās daļas 13.punktu, “Publisko aģentūru likuma” 17.panta otro un ceturto daļu un Ogres 
novada pašvaldības 2012. gada 11.s eptembra iekšējās kārtības noteikumiem “Kārtība, kādā 
Ogres novada pašvaldības iestādes (aģentūras) plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas 
pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus, kā arī izstrādā, aktualizē 
un iesniedz izskatīšanai domē maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķinus”.   
2. Īss projekta satura izklāsts  

      Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres novada kultūras centrs” darbinieki pārskatīja 
spēkā esošo maksas pakalpojumu cenrādi, izslēdzot tos maksas pakalpojumus, kas praksē 
pierādīja to neefektivitāti un pievienoja jaunus izcenojumus.  
3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu  

      Nav iespējams precīzi noteikt, kā Saistošie noteikumi ietekmēs Ogres novada pašvaldības 
budžetu, jo nav iespējams precīzi paredzēt, cik bieži tiks izmantoti aģentūras maksas 
pakalpojumi. Plānojam, ka aģentūras ieņēmumi par sniegtajiem maksas pakalpojumiem 
palielināsies. 
4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā 

      Uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā saistošie noteikumi uzlabos, jo nodrošinās jauna 
pakalpojuma sniegšanu – Lielās zāles vestibila kafejnīcas pakalpojumu. 
5. Informācija par administratīvajām procedūrām 

      Saistošo noteikumu piemērošanā var vērsties Ogres novada pašvaldības aģentūrā “Ogres 
novada kultūras centrs” 
 6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām  

      Saistošo noteikumu izstrādes procesā konsultācijas ar uzņēmējiem un bērnu kolektīvu 
vadītājiem. 

Domes priekšsēdētājs A. Mangulis 
 

Saistošie noteikumi Nr. 13/2015 “Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres 
novada kultūras centrs” maksas pakalpojumu cenrādis” 

   Pieņemti Ogres novada pašvaldības domes sēdē 2015.gada 17.septembrī (protokols Nr.15; 
43.§). Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43.panta pirmās daļas 13.punktu un Publisko 
aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu. 
1. Saistošie noteikumi nosaka Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres novada kultūras 
centrs” maksas pakalpojumus. Šajos noteikumos minēto pakalpojumu maksa noteikta bez 
pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN). 
 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena EUR 

                OGRES KULTŪRAS CENTRĀ (OKC) 

1. Ieejas biļešu cenas 

1.1. Pasākumos (ar PVN neapliekams darījums) 1 gab. 1,00 – 25,00 

1.2. Kino (ar PVN apliekams darījums) 1 gab. 1,00 – 5,00 

2. Telpu un jumta noma 

2.1. Atbrīvoti no telpu nomas maksas 

2.1.1. Nekomerciāli Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas, pagastu 
pārvalžu pasākumi.  

2.1.2. Nekomerciāli Ogres novada pensionāru biedrību, Ogres Invalīdu biedrības, Latvijas 
politiski represēto apvienības Ogres nodaļas, Nacionālo karavīru biedrības Ogres 
nodaļas pasākumi. 

2.1.3. Nekomerciāli Ogres novada pašvaldības iestāžu un aģentūru informatīvi izglītojoši 
un tradicionālo svinību pasākumi (divas reizes gadā katrai iestādei vai aģentūrai). 
Nav attiecināms atpūtas un izklaides pasākumiem 

2.1.4. Organizācijas, kas nav minētas 2.1.1.p. 2.1.2.p. 2.1.3.p. no telpu nomas maksas 
atbrīvot vai to samazināt var tikai ar Ogres novada domes lēmumu, izskatot katru 
gadījumu atsevišķi. 

2.2. Atbrīvoti no telpu nomas un komunālo pakalpojumu maksas Ogres pensionāru 
biedrība un Latvijas Politiski represēto apvienības Ogres nodaļa par biroju telpām, 
kas tiek lietotas pastāvīgi biedrību darbības nodrošināšanai. 

2.3. Atbrīvots no jumta daļas nomas maksas Valsts Ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests trauksmes izziņošanas sistēmas izvietošanai. 

2.4. Nodotas bezatlīdzības lietošanā Ogres Bērnu un jauniešu centram, Ogres Vēstures 
un mākslas muzejam telpas, kas tiek lietotas pastāvīgi iestāžu darbības 
nodrošināšanai. 

2.5. Nodota bezatlīdzības lietošanā jumta daļa Ogres novada pašvaldībai, antenu 
izvietošanai. 

2.6. Telpu nomas maksa pastāvīgiem nomniekiem 1m²/mēnesī 3,83 

2.7. Maksa par telpu nomu pasākumam bez fiksētas ieejas maksas, bez skaņas un 
gaismas aparatūras izmantošanas. 

2.7.1. Lielā zāle, garderobe, koplietošanas telpas, 3 aktieru 
telpas 

1 stunda 36,00 

2.7.2. Mazā zāle, garderobe, koplietošanas telpas, 2 
aktieru telpas 

1 stunda 20,00 

2.7.3. Deju zāle, garderobe, koplietošanas telpas, 1 aktieru 
telpa 

1 stunda 19,00 

2.7.4. Kamerzāle, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 13,00 

2.7.5. Izstāžu zāle, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 14,00 

2.7.6. Jaunā zāle, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 11,00 

2.7.7. Baltā zāle, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 7,00 

2.7.8. Vestibils pie Lielās zāles, garderobe, koplietošanas 
telpas 

1 stunda 23,00 

2.7.9. Nodarbību telpa Nr.176, garderobe, koplietošanas 
telpas 

1 stunda 10,00 

2.7.10. Nodarbību telpa Nr.177, garderobe, koplietošanas 
telpas 

1 stunda 10,00 

2.7.11. Nodarbību telpa Nr.193, garderobe, koplietošanas 
telpas 

1 stunda 10,00 

2.7.12. Nodarbību telpa Nr.220, garderobe, koplietošanas 
telpas 

1 stunda 10,00 

2.7.13. Nodarbību telpa Nr.341, garderobe, koplietošanas 
telpas 

1 stunda 10,00 

2.7.14. Aktieru telpa, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 10,00 

2.8. Maksa ar atlaidi par telpu nomu kultūras un sporta 
nozaru kolektīvu, studiju, klubu, grupu 
mēģinājumiem un nodarbībām jebkurā nodarbību 
telpā. 

1 stunda 4,00  

2.9. Maksa par Lielās zāles vestibila kafejnīcas telpu 
nomu vienai norisei 

viena norise 20,00 

2.10. Maksa par telpu nomu pasākumam ar fiksētu ieejas maksu, bez skaņas un gaismas 
aparatūras izmantošanas (jebkura zāle, koplietošanas telpas, garderobe, aktieru 
telpas) 

2.10.1. Izrādes, koncerti, uzvedumi bērniem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

summas 

10 % 

2.10.2. Izklaides pasākumi bērniem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

summas 

12 % 

2.10.3. Izrādes, koncerti, uzvedumi pieaugušajiem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

summas 

15% 

2.10.4. Izklaides pasākumi pieaugušajiem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

summas 

18% 

3. Inventāra noma 

3.1. Gaismu aparatūras noma OKC telpās 

3.1.1. Lielās zāles skatuves stacionārie prožektori 
(priekšskatuves izgaismošana) 

1 stunda 16,00 

3.1.2. Lielās zāles skatuves stacionārie prožektori 
(pusskatuves izgaismošana) 

1 stunda 21,00 

3.1.3. Lielās zāles skatuves stacionārie prožektori (pilna 
skatuves izgaismošana) 

1 stunda 27,00 

3.1.4. Lielās zāles skatuves stacionārie prožektori 
(padziļinātas skatuves izgaismošana) 

1 stunda 29,00 

3.1.5. Mazās zāles stacionārie prožektori 1 stunda 16,00 

3.1.6. Deju zāles stacionārie prožektori 1 stunda 14,00 

3.1.7. Gaismu pults noma 1 stunda 10,00 

3.1.8. Papildus prožektora, gaismas efekta, statīva noma 1 stunda 4,00 

3.2. Skaņu aparatūras noma OKC telpās 



3.2.1. 1.skaņu aparatūras komplekts (mazā pults ar 6 
ieejām, CD vai MD atskaņotājs, 2 skandas, 1 

pastiprinātājs, 1 mikrofons, vadi, statīvs) 

1 stunda 40,00 

3.2.2. 2.skaņu aparatūras komplekts (vidējā pults ar 20 
ieejām, CD vai MD atskaņotājs, 6 skandas, 1 

pastiprinātājs, 2 mikrofoni, vadi, statīvi) 

1 stunda 53,00 

3.2.3. 3.skaņu aparatūras komplekts (lielā pults ar 32 
ieejām, CD vai MD atskaņotājs, 6 skandas, 1 

pastiprinātājs, 2 mikrofoni, kombo sistēmas 
elektriskai un basģitārai, bungu komplekta 

apskaņošanas mikrofonu komplekts, vadi, statīvi) 

1 stunda 91,00 

3.2.4. Mazā skaņu pults ar 6 ieejām 1 stunda 10,00 

3.2.5. Vidējā skaņu pults ar 20 ieejām 1 stunda 14,00 

3.2.6. Lielā skaņu pults ar 32 ieejām 1 stunda 41,00 

3.2.7. Skandu komplekts (2 topi, 2 subi, 2 monitori)  1 stunda 11,00 

3.2.8. CD vai MD atskaņotājs 1 stunda 4,00 

3.2.9. Pastiprinātājs 1 stunda 4,00 

3.2.10. Mikrofons ar vadu 1 stunda 4,00 

3.2.11. Radio mikrofons 1 stunda 5,00 

3.2.12. Mikrofona statīvs 1 stunda 4,00 

3.2.13. Multikors (25 m, 13 kanāli) 1 stunda 4,00 

3.2.14. Kombo sistēma elektriskai vai basģitārai 1 stunda 4,00 

3.2.15. Mikrofonu komplekts bungu apskaņošanai 1 stunda 4,00 

3.3. Projektora noma OKC telpās 1 stunda 11,00 

3.4. Datora noma OKC telpās 1 stunda 9,00 

3.5. Dūmu mašīnas noma OKC telpās 1 stunda 9,00 

4. Speciālistu pakalpojumi OKC telpās  

4.1. Gaismu speciālista pakalpojumi 1 stunda 17,00 

4.2. Skaņu speciālista pakalpojumi 1 stunda 17,00 

5. Laukuma noma atrakcijām, cirkam un citiem 
pasākumiem 

1 darbības 
diena 

45,00 

6. Dalības maksas (ar atlaidi) (ar PVN neapliekams darījums) 

6.1. Bērnu vokālajā studijā “Svilpastes”  1 mēnesis 10,00 

6.2. Bērnu deju studijā “Pīlādzītis” 1 mēnesis 7,00 

6.3. Daļēji atbrīvoti no dalības maksas, ja kolektīvos 
piedalās 3 un vairāk bērni no vienas ģimenes 
(pamats - “3+ Ģimenes karte), citos gadījumos – 
skatīt katru atsevišķi. 

1 mēnesis 50% no 
dalības 
maksas 

6.4. Atbrīvoti no dalības maksas trūcīgo un maznodrošināto ģimeņu bērni (pamats – 
sociālā dienesta izziņa) 

6.5. Atbrīvoti no dalības maksas  bērni invalīdi (pamats – invaliditāti apliecinošs 
dokuments) 

7. Par neatdotu, pazaudētu garderobes Nr. apmeklētājam jāsamaksā EUR 5,00 

(pamats – OKC iekšējās kārtības noteikumi) 

8. Elektromobiļu uzlāde                                                                                                           
1 reize- EUR 4,14 

OGRESGALA TAUTAS NAMĀ (OTN) 

1. Ieejas biļešu cenas 

1.1. Pasākumos (ar PVN neapliekams darījums) 1 gab. 1,00 – 25,00 

1.2. Kino (ar PVN apliekams darījums) 1 gab. 1,00 – 5,00 

2. Telpu noma 

2.1. Atbrīvoti no telpu nomas maksas 

2.1.1. Nekomerciāli Ogres novada pašvaldības administrācijas, pagastu pārvalžu 
pasākumi.  

2.1.2. Nekomerciāli Ogres novada pensionāru biedrību, Ogres Invalīdu biedrības, Latvijas 
politiski represēto apvienības Ogres nodaļas, Nacionālo karavīru biedrības Ogres 
nodaļas pasākumi. 

2.1.3. Nekomerciāli Ogres novada pašvaldības iestāžu un aģentūru informatīvi izglītojoši 
un tradicionālo svinību pasākumi. Nav attiecināms atpūtas un izklaides 
pasākumiem. 

2.1.4. Organizācijas, kas nav minētas 2.1.1.p. 2.1.2.p. 2.1.3.p no telpu nomas maksas 
atbrīvot vai to samazināt var tikai ar Ogres novada domes lēmumu, izskatot katru 
gadījumu atsevišķi. 

2.2. Nodotas bezatlīdzības lietošanā Ogresgala pagasta pārvaldei, Ogresgala 
bibliotēkai,  Ogres novada Sociālā dienesta ģimenes atbalsta dienas centram telpas, 
kas tiek lietotas pastāvīgi iestāžu darbības nodrošināšanai. 

2.3. Telpu nomas maksa pastāvīgiem nomniekiem 1m²/mēnesī 3,77 

2.5. Maksa par telpu nomu pasākumam bez fiksētas ieejas maksas, bez skaņu 
aparatūras izmantošanas. 

2.5.1. Lielā zāle, garderobe, koplietošanas telpas, 1 aktieru 
telpa 

1 stunda 12,00 

2.5.2. Mazā zāle, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 7,00 

2.5.3. Virtuve 1 stunda 6,00 

2.5.4. Nodarbību telpa, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 4,00 

2.6. Maksa ar atlaidi par telpu nomu kultūras un sporta 
nozaru kolektīvu, studiju, klubu, grupu mēģinā-
jumiem un nodarbībām jebkurā nodarbību telpā. 

1 stunda 4,00  

2.7. Maksa par telpu nomu pasākumam ar fiksētu ieejas maksu, bez skaņas un gaismas 
aparatūras izmantošanas (jebkura zāle, koplietošanas telpas, garderobe, aktieru 
telpas) 

2.7.1. Izrādes, koncerti, uzvedumi bērniem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

10 % 

summas 

2.7.2. Izklaides pasākumi bērniem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

summas 

10 % 

2.7.3. Izrādes, koncerti, uzvedumi pieaugušajiem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

summas 

10% 

2.7.4. Izklaides pasākumi pieaugušajiem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

summas 

10% 

3. Inventāra noma   

3.1. Skaņu aparatūras noma OTN telpās 

3.1.1. Skaņu pults 1 stunda 3,00 

3.1.2. CD vai MD atskaņotājs 1 stunda 3,00 

3.1.3. Pastiprinātājs 1 stunda 3,00 

3.1.4. Mikrofons ar vadu 1 stunda 3,00 

3.1.5. Radio mikrofons 1 stunda 5,00 

3.1.6. Mikrofona statīvs 1 stunda 3,00 

3.1.7. Skandu komplekts 1 stunda 5,00 

3.2. Projektora noma 1 stunda 11,00 

4. Dalības maksas (ar atlaidi) (ar PVN neapliekams darījums) 

4.1. Bērnu deju kolektīvā “Ābolēni” (pirmsskolas vecuma 
grupās) 

1 mēnesis 5,00 

4.2. Bērnu radošajā darbnīcā 1 mēnesis 4,00 

4.3. Bērnu keramikas pulciņā 1 mēnesis 4,00 

4.4. Daļēji atbrīvoti no dalības maksas, ja kolektīvos 
piedalās 3 un vairāk bērni no vienas ģimenes 
(pamats - “3+ Ģimenes karte), citos gadījumos – 
skatīt katru atsevišķi. 

1 mēnesis 50% no 
dalības 
maksas 

4.5. Atbrīvoti no dalības maksas trūcīgo un maznodrošināto ģimeņu bērni (pamats – 
sociālā dienesta izziņa) 

4.6. Atbrīvoti no dalības maksas  bērni invalīdi (pamats – invaliditāti apliecinošs 
dokuments) 

CIEMUPES TAUTAS NAMĀ (CTN) 

1. Ieejas biļešu cenas 

1.1. Pasākumos (ar PVN neapliekams darījums) 1 gab. 1,00 – 25,00 

1.2. Kino (ar PVN apliekams darījums) 1 gab. 1,00 – 5,00 

2. Telpu noma 

2.1. Atbrīvoti no telpu nomas maksas 

2.1.1. Nekomerciāli Ogres novada pašvaldības administrācijas, pagastu pārvalžu 
pasākumi.  

2.1.2. Nekomerciāli Ogres novada pensionāru biedrību, Ogres Invalīdu biedrības, Latvijas 
politiski represēto apvienības Ogres nodaļas, Nacionālo karavīru biedrības Ogres 
nodaļas pasākumi. 

2.1.3. Nekomerciāli Ogres novada pašvaldības iestāžu un aģentūru informatīvi izglītojoši 
un tradicionālo svinību pasākumi. Nav attiecināms atpūtas un izklaides 
pasākumiem. 

2.1.4. Organizācijas, kas nav minētas 2.1.1.p. 2.1.2.p. 2.1.3.p no telpu nomas maksas 
atbrīvot vai to samazināt var tikai ar Ogres novada domes lēmumu, izskatot katru 
gadījumu atsevišķi. 

2.2. Nodotas bezatlīdzības lietošanā Ogresgala pagasta pārvaldei, Ciemupes bibliotēkai 
un Ogres novada Sociālā dienesta ģimenes atbalsta dienas centram telpas, kas tiek 
lietotas pastāvīgi iestāžu darbības nodrošināšanai. 

2.3. Telpu nomas maksa pastāvīgiem nomniekiem 1m²/mēnesī 3,89 

2.4. Maksa par telpu nomu pasākumam bez fiksētas ieejas maksas, bez skaņu 
aparatūras izmantošanas. 

2.4.1. Lielā zāle, garderobe, koplietošanas telpas, 2 aktieru 
telpa 

1 stunda 14,00 

2.4.2. Mazā zāle, garderobe, koplietošanas telpas, 2 
aktieru telpas 

1 stunda 6,00 

2.5. Maksa ar atlaidi par telpu nomu kultūras un sporta 
nozaru kolektīvu, studiju, klubu, grupu mēģinā-
jumiem un nodarbībām jebkurā nodarbību telpā. 

1 stunda 4,00  

2.6. Maksa par telpu nomu pasākumam ar fiksētu ieejas maksu, bez 
skaņas un gaismas aparatūras izmantošanas (jebkura zāle, 
koplietošanas telpas, garderobe, aktieru telpas) 

 

2.6.1. Izrādes, koncerti, uzvedumi bērniem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

summas 

10 % 

2.6.2. Izklaides pasākumi bērniem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

summas 

10 % 

2.6.3. Izrādes, koncerti, uzvedumi pieaugušajiem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

summas 

10% 

2.6.4. Izklaides pasākumi pieaugušajiem % no kopējās 
pārdoto biļešu 

summas 

10% 

 
2. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē 23.01.2014. saistošie noteikumi Nr .4/2014 
“Ogres novada pašvaldības aģentūras “Ogres novada kultūras centrs” maksas pakalpojumu 
cenrādis”.  

 
Domes priekšsēdētājs Artūrs Mangulis 

Domes priekšsēdētājs A.Mangulis 


